
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Свердловской области 

"Уральский колледж бизнеса, управления и технологии красоты" 

 

 

ПРИКАЗ 

16.08.2024 № 120-СВ 

г. Екатеринбург 

 

О зачислении в число обучающихся, 

в рамках контрольных цифр приема  

 

           В соответствии с порядком приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 457, правилами приема 

студентов в государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение Свердловской области «Уральский колледж бизнеса, управления и 

технологии красоты» в 2023 году, утвержденными приказом директора от 27 февраля 

2023 года  № 40-од   на  основании  решения приемной комиссии, протокол от 

16.08.2024 г. № 13. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить на очно форму обучения, на базе основного общего образования, в число 

обучающихся колледжа на места, финансируемые из областного бюджета, с 01 сентября 

2024 года на первый курс специальности 29.02.10 Конструирование, моделирование и 

технология изготовления изделий легкой промышленности" (по видам) в группу 

150 КТШ абитуриентов, прошедших по общему конкурсу: 

№ Фамилия, имя, отчество 

Конкурсные баллы 

Всего Рисунок 
Средний 

балл  

1.  Милушова Яна Валерьевна 
9,95 5 4,95 

2.  Золина Виктория Николаевна 
9,056 5 4,056 

3.  ЛАГУТИНА КСЕНИЯ ДМИТРИЕВНА 
9,05 5 4,05 

4.  Кучумова Анжелика Павловна 
7,667 4 3,667 

5.  Ткачёва Анна Игоревна 
7,458 4 3,458 

6.  Плотникова Ирэна Андреевна 
7,158 3 4,158 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                        Н.Б. Глебова 

 

  

7.  Боярская Вера Владимировна 
7,15 3 4,15 

8.  Катаева Софья Андреевна 
7,053 3 4,053 

9.  Нестерова Дарья Сергеевна 
6,826 3 3,826 

10.  Говорухина Екатерина Евгеньевна 
6,381 3 3,381 

11.  Протасова Татьяна Евгеньевна 
6,313 3 3,313 

12.  КАРИМОВА НОЗИЯ АХМАДЖОНОВНА 
6,85 2 4,85 

13.  Иванов Дмитрий Андреевич 
6,632 2 4,632 

14.  Антропова Анна Сергеевна 
6,526 2 4,526 

15.  Хурамшина Лейсан Рифатовна 
6,526 2 4,526 

16.  Шляпникова Ксения Александровна 
6,294 2 4,294 

17.  Лапчинская Кира Олеговна 
6,15 2 4,15 

18.  Васильева Вероника Владимировна 
5,85 2 3,85 

19.  Алексеева Анастасия Сергеевна 
5,8 2 3,8 

20.  Черных Диана Евгеньевна 
5,714 2 3,714 

21.  Беляев Георгий Сергеевич 
5,55 2 3,55 

22.  Черных Алена Алексеевна 
5,368 2 3,368 

23.  Глущенко Виктория Викторовна 
5,824 1 4,824 

24.  Назирова Нориниссо Сафаровна 
4,833 1 3,833 

25.  Мальгина Милена Александровна 
4 1 3 


		2024-08-16T18:43:29+0500
	Екатеринбург
	Глебова Наталья Борисовна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




